契約書の写し（例）

工事請負契約書（例）

注文者　北本　太郎（以下「甲」という。）と
請負者　株式会社○○○建設（以下「乙」という。）とは
この契約書により工事請負契約書を締結する。

１．工事名		北本太郎様邸コンクリートブロック塀等解体工事
２．工事場所		北本市○○△丁目○番□
３．工事内容		コンクリートブロック塀等の解体工事
４．工期		着手　　令和○○年○○月○○日
完了　　令和○○年○○月○○日
５．請負代金額　　　 ￥○○○，○○○－
うち工事価格（取引に係る消費税額を除く。）　　￥○○○，○○○－
取引に係る消費税額　　　　　　　	￥○○○－
６．支払方法		甲は請負代金を次のように乙に支払う。
本契約が成立したとき	         ￥○○，○○○－
工事完了後	                ￥○○，○○○－
７．支払時期		○○　日以内
８．○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○とする。
９．○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○しなければならない。
10．○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○とする。
11．○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○とする。
12．○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○とする。

以上、この契約の証として本書２通を作成し、各自記名押印のうえ各１通を保有する。契約日が「様式第２号の交付決定通知書」の右上に記載の「日付」以降の日
になっているか確認してください。

申請者の氏名となっているか
確認してください。

令和○○年○○月○○日

甲（注文者）　　　住　所　　北本市○○△丁目○番□北本

氏　名　　北本　太郎　㊞市内の施工業者名が
記載されているか
確認してください。

[bookmark: _GoBack]乙（請負者）　　　住　所　　北本市○○□丁目△番◇
氏　名　　株式会社○○○建設代表取締役
○○

　　　　　代表取締役　○○　○○　㊞